
Ceník Terca/Penter 2024 | 3534 |

Karlovy Vary

Plzeň

Ústí nad Labem

Praha

Dolní Jirčany

Liberec

Hradec Králové

Pardubice

Olomouc

Ostrava

ZlínBrno

Jihlava

České Budějovice

50 km

100 km

150 km

200 km

250 km

300 km

Doprava zboží Terca/Penter z centrálního skladu Dolní Jirčany
Vztahuje se na lícové cihly, obkladové pásky a cihlovou dlažbu.

Doprava a základní informace 
k dodání zboží Terca / Penter

1. Ceník dopravy při odběru minimálně 1 ucelené palety a více

- cena podle vzdálenosti vzdušnou čarou mezí centrálním skladem Jirčany a místem vykládky. (viz. obr.)

- termín dodání dle možností dopravce 5–10 dní od kompletace zakázky

- platné při množství více než 1 paleta

Vzdálenost / Doplňková služba cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

0–50 km 500,- 605,-

51–100 km 1000,- 1210,-

101–150 km 1500,- 1850,-

151–200 km 2000,- 2420,-

201 a více km 2500,- 3025,-

Skládání hydraulickou rukou, služba na objednání, cena je za 1 ks paleta 175,- 212,-

Dvojvykládka na objednání 600,- 726,-

2. Ceník dopravy při odběru méně než 1 palety

- 1 paleta a méně

- individuální cena dle hmotnosti a místa vykládky dle platného ceníků přepravní společnosti

- možnost skládání hydraulickým čelem

3. Doprava zdarma   

- plně naložený kamion 24 tun ze závodu Dolní Jirčany

- typ vozidla určuje prodavající

- bez skládání hydraulickou rukou 

- jedno místo vykládky na území ČR

Dodatečné informace k dopravě:

- na objednávce dopravy musí být přesně uvedeno: místo vykládky (místo, ulice, PSČ), jméno přijímající osoby a kontakt

- Kupující odpovídá za to, že vjezd dopravců/kamionům je na místo stavby povolen. Neurči-li do 1 hodiny jiné místo vykládky, kamion se vrátí do závodu, přičemž 

Kupující uhradí obě marné jízdy.

- na místě bude vykládka zajištěna tak, aby její doba nepřesáhla jednu hodinu od příjezdu kamionu;

- na místě vykládky bude přítomna osoba oprávněna jménem Kupujícího k převzetí zboží, jeho kontrole (množství, druh, sortiment, jakost, stav palet) a potvrzení 

převzetí zboží na dodacím listu prodávajícího.

- Kupující zodpovídá za všechny škody, které vzniknou nedodržením kterékoli z výše uvedených podmínek.

- Při překročeni uvedené doby vykládky je Prodávající oprávněn vyúčtovat příjemci zboží náhradu za čekaní vozidla a to 600 Kč + DPH za každou započatou 1/2 hod.

- Prodávající upozorňuje, že negarantuje dodávky na místo určení v termínu požadovaném kupujícím. Obvyklá dodací lhůta je 5 pracovních dnů (pokud je zboží skladem) 

s tím, že přesnější termín a čas lze dohodnout s dopravcem uvedeným na potvrzeni objednávky.

Přímý prodej s vlastním odvozem ze skladu v Dolních Jirčanech
Osobní odběr z centrálního skladu v Dolních Jirčanech je možný pouze s s platbou v hotovosti (od 1. 4. 2024 pouze kartou) se slevou 5 % z ceníkových cen platných 

v den prodeje při uplatnění následujících podmínek:

- ověřit si dostupnost zboží ve skladu a dohodnout s expedicí termín nákupu (telefonicky nebo e-mailem)

- vlastní odvoz je možný při dodržení bezpečnostních opatření v tabulce:

Dodávky zboží
Výrobky a zboží jsou expedovány z centrálního skladu Dolní Jirčany (pokud není uvedeno jinak). Výrobky jsou ložené na dřevěných zálohovaných paletách za podmínek 

uvedených v bodě „Palety“ těchto Základních informací k dodání zboží Terca/Penter. Odpovědnost za případné vady výrobků a zboží řeší Reklamační řád prodávajícího.

Dodací termíny
Dodání výrobků a zboží uskutečňuje Prodávající v souladu s písemně potvrzenou objednávkou, ve které budou uvedeny dodací lhůty. Prodávající si vyhrazuje právo 

nepotvrdit nebo nedodržet již potvrzené dodací termíny z následujících závažných důvodů:

- vyšší moci, např. živelné pohromy

- havárie technologického zařízení prodávajícího

- přechodného nedostatku výrobních, případně přepravních kapacit prodávajícího.

Storno a vrácení zboží
Lícové cihly, obkladové pásky a cihlová dlažba není spotřebním zbožím a je Kupujícímu dodáváno na zakázku. Pokud se Prodávající s Kupujícím dohodnou na vrá-

cení zboží na centrální sklad Dolní Jirčany, bude na hodnotu vráceného zboží vystaven dobropis. Z fakturované hodnoty zboží bude odečteno 50 %. Zboží je možno 

vrátit nejpozději do 2 měsíců od jeho odebrání a to v neporušených, čistých a kompletních obalech tak, aby zboží bylo možno dále nabídnout k prodeji. U maltových 

a spárovacích směsí není možné zpětné vrácení. Dopravu vráceného zboží na sklad Prodávajícího zajišťuje a plně hradí Kupující.

Při využití vlastní dopravy je řidič určený Kupujícím povinen být vybavený ochrannými prostředky definovanými jako nutné pro vstup do výrobního závodu 

nebo skladu Prodávajícího. 

Jedná se o: ochrannou 
helmu

dlouhé kalhoty reflexní vestu 
/ bundu 
/ triko

bezpečnostní obuv 
(obuv s pevnou 

špičkou)


